
Orskov Foods A/S

Årsrapport for regnskabsåret 1/7 2018 - 30/6 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
21/11 2019



Carlos Ragone
Dirigent

ÅRSRAPPORTENS INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7-8
Årsregnskabet	
Anvendt regnskabspraksis	9-14
Resultatopgørelse	15
Balance	16-17
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19-23

Selskabsoplysninger

Selskabet	Orskov Foods A/S Hammesbrovej 12 5883 Oure CVR-nr.: 13923299 Stiftet: 01.01.1990 Hjemsted: Svendborg Kommune Regnskabsår: 01.07 – 30.06 Telefon: 62281202 E-mail: mail@orskovfoods.com
Direktion	Carlos Ragone
Bestyrelse	Uffe Frovst Niels Ørskov Christensen Bo Møller Andersen Per Møller Andersen Carlos Ragone
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab
Bank	Danske Bank, Odense.

Hoved- og nøgletal

Beløb i t.DKK	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Resultatopgørelse					
Nettoomsætning	431.989	430.876	360.321	428.846	423.028
Bruttoresultat	49.715	47.293	45.097	42.480	45.420
Resultat af primær drift	15.340	13.533	10.831	10.263	16.250
Finansielle poster, netto	-9.654	-3.770	-4.473	-11.902	-6.618
Årets resultat	2.951	9.918	4.598	-1.878	6.646
Balance					
Samlede aktiver	287.645	269.174	293.415	281.500	273.087
Investering i materielle anlægsaktiver	4.153	5.970	17.796	12.872	1.337
Egenkapital	66.379	66.438	46.890	41.245	46.997
NØGLETAL					
Rentabilitet					
Afkastningsgrad	5%	5%	4%	4%	6%
Egenkapitalens forrentning	4%	18%	10%	-4%	15%
Soliditet					
Soliditetsgrad	23%	25%	16%	15%	17%
Øvrige					
Antal medarbejdere	62	60	62	61	55

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansanalytikerforeningens anbefalinger og nøgletal. Der henvises til definitioner i afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Formål

Selskabets formål er at drive handel, investerings- og finansieringsvirksomhed.

Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med engrossalg af frugt, bær og grøntsager til konsum og industri. Salget sker primært til det danske og øvrige europæiske marked. Selskabet driver frugtpakkeri, fryse-/kølehusvirksomhed samt produktion af most, dybfrosne bær og grøntsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2018/19 udviser et overskud på tkr. 2.951, og balancen pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på tkr. 66.379.

Årets resultat anses i det væsentligste for tilfredsstillende men er ikke på niveau med de tidligere fremsatte forventninger. Afvigelser til tidligere fremsatte forventninger skyldes i det væsentligste lavere resultat i udenlandske dattervirksomheder i forhold til ledelsens forventninger.

Forventninger til fremtiden

For det kommende år forventes en omsætning på niveau 430 mio. kr. og et resultat i niveauet 10 - 15 mio. kr.

Der henvises i øvrigt til resultatopgørelse, balance og noter.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er ikke i året aktiveret forsknings- og udviklingsomkostninger.

Påvirkning af det eksterne miljø

Selskabet driver en forsvarlig drift med fokus på produktkvalitet og produktionsforhold under hensyntagen til og med respekt for miljøet.

Særlige risici

Prisrisici

Selskabets primære forretningsområde omfattende handel med frugt, bær og grøntsager, kan grundet udsving i høstudbytte påvirkes af store prisudsving. Som følge heraf kan selskabets lagerværdi ligeledes påvirkes.

Valutarisici

Selskabet har transaktioner i udenlandsk valuta, herunder en væsentlig andel af varekøb i PLN og USD. Selskabet er derfor eksponeret over for valutarisici for så vidt angår den løbende drift.

Renterisici

Den rentebærende langfristede gæld til tilknyttede virksomheder er indgået til fast rente, mens øvrig rentebærende gæld og likvider er med variabel rente.

Samfundsansvar

Orskov Foods håndterer årligt ca. 60.000 tons frugt og frugtprodukter og beskæftiger mere end 290 personer på vores 5 enheder i 3 forskellige lande.

Vi erkender dermed at vi har ansvar for de samfund vi er en del af og arbejder derfor for at fremme bæredygtig udvikling og med at skabe en positiv påvirkning på samfundet.

Bæredygtig dyrkning:

Orskov Foods har egen plantage hvor der dyrkes æbler og pærer. Det er vigtigt for os at vi til enhver tid benytter os af den seneste viden for bedst mulig udnyttelse af arealer og størst muligt udbytte, men ikke mindst med mindst muligt aftryk på miljøet. Der er stor fokus på at sikre at vi ikke gør skade på grundvand og dyrelivet. Vi dyrker Økologisk og Konventionelt frugt hvor der for den konventionelle del sprøjtes med midler man skal være meget varsomme med for at skåne miljøet. Vores medarbejdere bliver konstant opdateret og efteruddannet i den nyeste viden inden for feltet.

Ledelsesberetning - fortsat

Der er etableret drypvanding i mere end 90% af plantagen. Drypvanding sikrer at der ikke bruges unyttigt meget vand, da det rammer nøjagtigt hvor der er brug for det. I dag gødskes træerne igennem drypvandingssystemet, hvilket betyder at vi bruger 2/3 mindre gødning end tidligere. Uopdyrkede ådale og enge henstår urørt som vild natur, ligesom vilde blomsterstriber etableres hvor det er muligt for at hjælpe til insekters trivsel.

Madspild:

Under håndtering af frugt og bær fra jord til bord vil der være et naturligt svind grundet forskellige kvalitetskrav til forskellige produktkategorier. Der er således en naturlig selektion når produkter udvælges til detailsalg. Produkter der ikke lever op til detailsalg kan ofte benyttes til saft- eller puréprodukter. Kasserer eller nedkategoriseres produkter til ikke at kunne benyttes til fødevarer, bliver disse afsat til produktion af biogas. Dette betyder at produkterne ikke skal håndteres som affald, men indgår i en videre proces hvor affaldsprodukter videre kan benyttes som gødning i landbruget.

Medarbejdere:

Vi har fokus på vores medarbejders trivsel og sikkerhed.

Vi tilstræber en ligelig fordeling mellem mænd og kvinder i vores virksomheder og lige muligheder for medarbejdere og jobkandidater uanset etnisk baggrund, religion, politisk overbevisning, seksuel orientering eller eventuelle handicaps.

Vores mål er til enhver tid at opnå fuld balance (50/50%) på køn, dog aldrig på bekostning af kompetencer. Virksomhedens spændvidde og geografiske lokaliteter lægger op til stor mangfoldighed i medarbejdersammensætningen. Vi er overbeviste om, at en differentieret medarbejderskare med forskellige nationaliteter og kulturer samt en balanceret kønssammensætning, giver en stor rummelighed, et bedre arbejdsmiljø og en højere tolerance. Vi tager aktiv handling for at beskæftige en differentieret gruppe af mennesker fra alle samfundslag, og vi ønsker at styrke den faglige stolthed i alle vores stillinger.

FN's 17 verdensmål:

Verdensmålene udgør 17 konkrete mål, som forpligter alle FN's medlemslande til helt at afskaffe fattigdom og sult i verden, reducere uligheder, sikre god uddannelse og bedre sundhed til alle, anstændige jobs og mere bæredygtig vækst. Hos Orskov Foods har vi valgt at læne os op ad FN's 17 verdensmål og de 169 delmål. Vi har derfor startet en arbejdsgruppe op, der skal identificere hvilke delmål vi opfylder allerede nu, men ikke mindst hvilke delmål vi i fremtiden ønsker at opfylde og dermed arbejde konstruktivt frem imod dette. Vi forventer at resultatet af denne arbejdsgruppes indsats vil blive offentliggjort på vores hjemmeside i starten af 2020.

Menneskerettigheder og anti-korruption:

Der er ikke identificeret væsentlige risici i relation til menneskerettigheder og anti-korruption. Årsagen hertil er primært, at Orskov Foods A/S driver forretning i gennemregulerede markeder, hvor myndigheder fører kontrol med erhvervslivets efterlevelse af lovgivningen, og hvor arbejdsmarkedets parter aftaler arbejdsforhold, herunder i relation til menneskerettigheder. Konkret har Orskov Foods A/S ikke oplevet forsøg på korruption. Der vurderes således ikke at være risici i et omfang, der nødvendiggør opstilling af politikker på områderne menneskerettigheder og anti-korruption.

Lovpligtig redegørelse om kønsmæssig sammensætning af ledelsen

Der henvises til redegørelsen for koncernen i årsrapporten for 2018/19 for moderselskabet NØC Holding ApS, CVR-nr. 25 26 41 85.

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal:

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$
Egenkapitalens forrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$

Orskov Foods A/S

Resultatopgørelse for 1. juli 2018 - 30. juni 2019

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>i kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>i tkr.</u>
1. Nettoomsætning	431.988.861	430.876
Omkostninger til råvarer mv.	-362.491.874	-353.468
Andre eksterne omkostninger	-19.782.086	-30.115
Bruttofortjeneste	49.714.901	47.293
2. Personaleomkostninger	28.486.711	27.463
3. Afskrivninger	5.888.305	6.297
	<u>34.375.016</u>	<u>33.760</u>
Resultat før finansielle poster og skat	15.339.885	13.533
Resultat af tilknyttede virksomheder	-6.709.955	3.321
4. Finansielle indtægter	1.687.996	529
5. Finansielle omkostninger	-4.632.477	-7.620
	<u>-9.654.436</u>	<u>-3.770</u>
Resultat før skat	5.685.449	9.763
6. Skat af årets resultat	-2.734.659	156
Årets resultat	2.950.790	9.918

Orskov Foods A/S

Balance**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>30/6 2019</u> <u>i kr.</u>	<u>30/6 2018</u> <u>i tkr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	16.542.223	17.821
Produktionsanlæg og maskiner	18.503.188	19.402
Driftsmateriel og inventar	3.016.890	2.940
Anlæg under udførelse.....	339.770	0
7. Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.402.072</u>	<u>40.163</u>
Kapitalandel i tilknyttede virksomheder	33.765.666	39.308
Kapitalandel i associerede virksomheder	0	0
Værdipapirer	55.160	52
8. Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.820.826</u>	<u>39.360</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>72.222.898</u>	<u>79.523</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	33.527.972	30.416
Tilgodehavender fra salg	93.165.096	81.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.609.237	75.319
Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....	0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	0	2.111
Andre tilgodehavender	1.606.507	4
Tilgodehavender i alt	<u>181.380.839</u>	<u>159.184</u>
Likvide beholdninger	513.595	50
Omsætningsaktiver i alt	<u>215.422.407</u>	<u>189.651</u>
Aktiver i alt	<u>287.645.304</u>	<u>269.174</u>

Orskov Foods A/S

Balance**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>30/6 2019</u> <u>i kr.</u>	<u>30/6 2018</u> <u>i tkr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	900.000	900
Overført resultat	64.878.941	61.538
Udbytte for regnskabsåret.....	600.000	4.000
Egenkapital i alt	<u>66.378.941</u>	<u>66.438</u>
Hensættelser		
9. Udskudt skat	2.712.015	2.557
Hensættelser i alt	<u>2.712.015</u>	<u>2.557</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.979.295	4.385
Kreditinstitutter i øvrigt	4.994.559	6.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.920
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.601.037	3.601
10. Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.574.891</u>	<u>18.192</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	16.541.231	18.647
Kreditinstitutter	84.219.153	77.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.602.976	20.303
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.768.172	62.061
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	2.579.962	0
Anden gæld	4.267.964	3.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>205.979.457</u>	<u>181.986</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>218.554.349</u>	<u>200.178</u>
Passiver i alt	<u>287.645.304</u>	<u>269.174</u>
11. Forslag til resultatdisponering		
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13. Eventualforpligtelser og kautionsforpligtelser		
14. Valuta- og renterisici samt anvendelse af afledte finansielle instrumenter		
15. Nærtstående parter		
16. Begivenheder efter regnskabsårets afslutning		

Orskov Foods A/S

Egenkapitalopgørelse

	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<u>i kr.</u>	<u>i kr.</u>	<u>i kr.</u>	<u>i kr.</u>
Egenkapital				
Egenkapital primo.....	900.000	61.538.434	4.000.000	66.438.434
Årets resultat.....		2.350.790	600.000	2.950.790
Valutakursregulering mv.		989.717		989.717
Betalt ordinært udbytte.....			-4.000.000	-4.000.000
Egenkapital ultimo.....	<u>900.000</u>	<u>64.878.941</u>	<u>600.000</u>	<u>66.378.941</u>

Selskabskapitalen udgør nominelt kr. 900.000, fordelt i kapitalandele a kr. 1

Orskov Foods A/S

Noter

	2018/19	2017/18
	i kr.	i tkr.
1. Nettoomsætning		
Omsætning indland.....	317.208.713	288.165
Omsætning eksport.....	120.451.328	148.423
Bonus.....	-5.671.179	-5.712
I alt.....	431.988.861	430.876
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager.....	25.972.964	25.097
Pensioner.....	1.241.262	1.139
Øvrige personaleomkostninger.....	1.272.485	1.227
I alt.....	28.486.711	27.463
Heraf udgør vederlag til direktion og bestyrelse.....	908.715	908
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede.....	62	60
3. Afskrivninger		
Bygninger.....	1.397.361	1.370
Produktionsanlæg og maskiner.....	3.738.887	4.524
Driftsmateriel og inventar.....	752.057	403
	5.888.305	6.297
4. Finansielle indtægter		
Renter tilknyttede virksomheder.....	1.627.885	438
Øvrige finansieringsindtægter.....	60.111	91
	1.687.996	529
5. Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder.....	2.873.193	5.608
Øvrige finansieringsomkostninger.....	1.759.284	2.012
	4.632.477	7.620
6. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige resultat.....	2.579.962	-2.111
Regulering vedr. tidligere år.....	0	1.577
Årets ændring i udskudt skat.....	154.697	378
	2.734.659	-156

Orskov Foods A/S

Noter

7. Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	Bygninger på lejet grund	Prod.anlæg og maskiner
	i kr.	i kr.	i kr.
Kostpris primo.....	24.863.428	6.985.991	68.465.577
Tilgang.....	118.500	0	2.839.896
Afgang.....	0	0	-64.100
Samlet kostpris ultimo.....	<u>24.981.928</u>	<u>6.985.991</u>	<u>71.241.373</u>
Afskrivninger primo.....	8.915.233	5.113.102	49.063.398
Årets afskrivninger.....	1.228.379	168.982	3.738.887
Afskrivninger årets afgang.....	0	0	-64.100
Samlede afskrivninger ultimo.....	<u>10.143.611</u>	<u>5.282.085</u>	<u>52.738.185</u>
Bogført værdi ultimo.....	<u>14.838.317</u>	<u>1.703.906</u>	<u>18.503.188</u>
	Driftsmateriel og inventar	Anlæg under opførelse	I alt materielle anlægsaktiver
	i kr.		i kr.
Kostpris primo.....	6.605.108	0	106.920.104
Tilgang.....	855.049	339.770	4.153.215
Afgang.....	-1.059.320	0	-1.123.420
Samlet kostpris ultimo.....	<u>6.400.837</u>	<u>339.770</u>	<u>109.949.899</u>
Afskrivninger primo.....	3.665.276	0	66.757.009
Årets afskrivninger.....	752.057	0	5.888.305
Afskrivninger årets afgang.....	-1.033.387	0	-1.097.487
Samlede afskrivninger ultimo.....	<u>3.383.947</u>	<u>0</u>	<u>71.547.827</u>
Bogført værdi ultimo.....	<u>3.016.890</u>	<u>339.770</u>	<u>38.402.072</u>
Heraf finansielt leasede produktionsanlæg og maskiner.....			<u>6.215.984</u>

Orskov Foods A/S

Noter

	Værdipapirer i kr.	Kapitalandel i associerede virksomheder i kr.	Kapitalandel i tilknyttede virksomheder i kr.
8. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo.....	77.000	400.200	44.307.374
Tilgang.....	0	0	0
Samlet kostpris ultimo.....	77.000	400.200	44.307.374
Værdireguleringer primo.....	-24.720	-400.200	-4.999.810
Andel af årets resultat.....	0	0	-6.709.955
Kursregulering/Valutakursregulering.....	2.880	0	31.906
Negativ værdi modregnet i tilgh. ultimo.....	0	0	1.136.151
Værdireguleringer ultimo.....	-21.840	-400.200	-10.541.708
Bogført værdi ultimo.....	55.160	0	33.765.666
	Stemme- & ejerandel	Egenkapital i tkr.	Årets resultat i tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Ørskovs Frugtplantage ApS (Svb. Kommune)	100%	2.524	964
Ådalens Frugtplantage ApS (Svb. Kommune).....	100%	-1.984	-839
Orskov Foods S.A. (Polen).....	100%	30.712	-3.565
Sociedad N.O.C. Inversiones Chile Ltda.....	99%	10	31
Orskov Foods SpA Chile.....	100%	-297	-3.798
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Sociedad Comercial Agrofreeze Chile Ltda.....	50%/59%		Årsrapport foreligger ikke
		30/6 2019 i kr.	30/6 2018 i tkr.
9. Udskudt skat			
Saldo primo		2.557.317	602
Årets ændring		154.697	1.955
Saldo ultimo		2.712.015	2.557
Udskudt skat vedrører:			
Materielle aktiver		3.851.848	4.026
Omsætningsaktiver		245.874	224
Hensatte forpligtelser		-1.385.707	-1.693
		2.712.015	2.557

Orskov Foods A/S

Noter

	30/6 2019 i kr.	Afdrag første år i kr.	Restgæld efter 5 år i kr.
10. Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	4.391.073	411.778	2.314.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser	312.368	312.368	0
Kreditinstitutter i øvrigt	6.285.582	1.291.023	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.127.099	14.526.062	0
	29.116.123	16.541.231	2.314.013

I gæld til kreditinstitutter indgår finansiel leasing med tkr. 6.286.
Samlede fremtidige leasingydelser udgør tkr. 6.515.

11. Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret.....	600.000	4.000
Overført overskud.....	2.350.790	5.918
Disponeres i alt	2.950.790	9.918

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank A/S er deponeret følgende:

Ejerpantebrev med pant i ejendommen Odensevej 16, stort tkr. 16.600, regnskabsmæssig værdi udgør tkr. 14.556.

Der er afgivet virksomhedspant, stort tkr. 10.000, med pant i følgende:	tkr.
Produktionsanlæg og maskiner	11.460
Handelsvarer	33.528
Simple fordringer.....	181.381

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør tkr. 3.844, jf. note 9, er købt med ejendomsforbehold, hvor restgælden pr. 30. juni 2019 udgør tkr. 312.

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør tkr. 6.216, jf. note 9, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen pr. 30. juni 2019 udgør tkr. 6.515.

13. Eventualforpligtelser og kautionsforpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

Lejeforpligtelse for opsigelsesperioden på lejemål udgør tkr. 2.712.

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser udgør tkr. 366.

Selvskyldnerkaution overfor Danske Bank for ethvert mellemværende med Ørskovs Frugtplantage ApS. Gælden udgør pr. 30. juni 2019 tkr. 41.

Selskabet har afgivet selskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders realkreditgæld. Restgæld udgør pr. 30. juni 2019 tkr. 24.590.

Noter

13. Eventualforpligtelser og kautionsforpligtelser, fortsat

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor de tilknyttede virksomheder Ådalens Frugtplantage ApS, Ørskovs Frugtplantage ApS og Orskov Foods SpA, Chile.

Selskabet er omfattet af obligatorisk sambeskatning, hvorfor selskabet overfor SKAT har en betalingsforpligtelse for skatter mv. inden for sambeskatningskredsen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for NØC Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på selskabsskatter mv. udgør et tilgodehavende på 1.919 tkr. pr. 30. juni 2019. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst vil kunne medføre ændring i selskabets hæftelse.

14. Valuta- og renterisici samt anvendelse af afledte finansielle instrumenter

Selskabet anvender valutaterminskontrakter som led i sikring af indregnede og ikke indregnede transaktioner.

Indregnede transaktioner

Sikring af indregnede transaktioner omfatter væsentligst tilgodehavender og gældsforpligtelser.

Pr. 30. juni 2019 består de sikrede valutaer af 850.000 SEK. Den indregnede nettoværdi udgør tkr. 4. De sikrede terminsforretninger udløb i juli måned 2019.

15. Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter:

Ørskov/Ørbæk Holding ApS, cvr.nr.: 34 88 39 20

Hammesbrovej 12, 5883 Oure, Svendborg kommune.

Ørskov/Ørbæk Holding ApS ejer 100% af aktiekapitalen i virksomheden.

Orskov Foods har haft lån hos moderselskabet, der er forrentet på markedsvilkår.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for NØC Holding ApS, Hammesbrovej 12, 5883 Oure.

16. Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.